[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2024 г.                                 г. Таруса                                 № 254/81/19
О регистрации  Королевой Инны Эдуардовны  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвертого созыва по Тарусскому городскому пятимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты  Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвертого созыва требованиям Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в соответствии со статьей 29 указанного закона и на основании необходимых для регистрации кандидата документов, территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Королеву Инну Эдуардовну, 1986 года рождения, адрес места жительства: Калужская область, г. Таруса, директор МБУ спортивная школа «Лидер», выдвинутую избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Тарусского района», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвертого созыва по Тарусскому городскому пятимандатному избирательному округу № 1  26 июля 2024 года в 15 часов 10 минут.

2. Выдать  Королевой И.Э., зарегистрированной кандидатом в депутаты, удостоверение установленного образца.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Октябрь» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                            Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                       С.В. Московкина